Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.09.2025 г. г.Тайшет № 789
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Тайшетского городскогопоселения от 20 июня 2025 года №516 «Опрограмме проведения проверкиготовности к отопительному периоду2025-2026 годов теплоснабжающихорганизаций и потребителей тепловойэнергии на территории Тайшетскогогородского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «Отеплоснабжении», руководствуясь приказом Министерства энергетики РоссийскойФедерации от 13 ноября 2024 №2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности котопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности котопительному периоду», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городскоепоселение», администрация Тайшетского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городскогопоселения от 20 июня 2025 года №516 «О программе проведения проверки готовности котопительному периоду 2025-2026 годов теплоснабжающих организаций и потребителейтепловой энергии на территории Тайшетского городского поселения», изложивПриложение 6 в новой редакции (Приложение).2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводствуадминистрации Тайшетского городского поселения (В.Д. Бычкова) обеспечитьопубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

Глава Тайшетскогогородского поселения Р.О. Леоненко

Исп.: Кобзева В.С.Тел. 2-04-27

consultantplus://offline/ref=3B5D163C58339E6BE636A34C22724F4FC8ECEE88D7CC9A8332E6A770Z1d2H

Приложениек постановлению администрацииТайшетского городского поселенияот 03 сентября 2025 года №789
«Приложение 6к постановлению администрацииТайшетского городского поселенияот 20 июня 2025 года №516

ПЛАН-ГРАФИКпроверки готовности к отопительному периоду для потребителей тепловой энергиик эксплуатации в зимний период 2025-2026 годов
№ Наименование План проверкиначало окончание
1 ОБУЗ «Тайшетская центральная районнаябольница» 02.09.2025 03.09.2025
2 ГОКУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат №19 г. Тайшета» 03.09.2025 04.09.2025
3 ОГКУ СО «Центр социальной помощи семье идетям Тайшетского района» 04.09.2025 05.09.2025
4 МКУ «Культурно-спортивный центр «Сибирь»города Тайшета» 05.09.2025 06.09.20255 ОГБПОУ «Тайшетский медицинский техникум» 08.09.2025 09.09.2025
6 ОГКУ СО «Управление социальной защитынаселения по Тайшетскому району» 09.09.2025 10.09.2025
7 МКОУ СОШ№1 им. Николая Островского г.Тайшета 29.08.2025 29.08.20258 МКОУ СОШ№2 города Тайшета 02.09.2025 02.09.2025
9 МКОУ СОШ№5 города Тайшета 02.09.2025 02.09.202510 МКОУ СОШ№14 города Тайшета 02.09.2025 02.09.202511 МКОУ СОШ№23 города Тайшета 05.09.2025 05.09.2025
12 МКОУ СОШ№85 имени героя Советского СоюзаН.Д, Пахотищева г. Тайшета 22.08.2025 22.08.202513 МКДОУ детский сад №5 29.08.2025 29.08.2025
14 МКДОУ детский сад присмотра и оздоровления№15 г. Тайшета 22.08.2025 22.08.202515 МКДОУ детский сад «Белочка» г. Тайшета 22.08.2025 22.08.202516 МКДОУ детский сад «Ромашка» г. Тайшета 22.08.2025 22.08.202517 МКДОУ детский сад «Рябинка» г. Тайшета 29.08.2025 29.08.202518 МКДОУ детский сад «Сказка» г. Тайшета 05.09.2025 05.09.2025
19 МБУДО «Центр дополнительного образования«Радуга» г. Тайшета 29.08.2025 29.08.2025 »

Начальник отдела по организационной работе,контролю и делопроизводству администрациТайшетского городского поселения В.Д. Бычкова